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Novita in gamma
MITAN

Serie SMALL Junior
La piccola/GRANDE gamma
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Serie SMALL J

Presentiamo la
nuova gamma di
amplificatori
“low profile”
studiati da
MITAN per
installazioni
semplici ed

low profile economiche
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Technologies

Serie SMALL J

Dimensioni compatte 125x70x38 mm
Livello uscita 115 dbuV*
Ingressi lII/UHF e III/UHF/UHF
Ampli Regolabile 22 0 34 dB
Attenuatori resistivi
Autoalimentati 230 V

caratteristiche

*Misurato a -35dB per soli segnali DTT
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Technologies

Serie SMALL J

Nuova serie di centralini SMALL Jr.

Piccoli,

Selezionati da MITAN per la nuova configurazione UHF Py

M58222203
M58222303
M58223207
M58223307

Economici,

SJ222G
SJ232G
SJU323G
SJU333G

Centr.
Centr.
Centr.
Centr.

Funzionali

UHF

2IN /U 22dB 2R
2INNII/U  34dB 2R
3IN lII/U/U 22dB 3R
3IN llII/U/U 34dB 3R
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Alla prossima
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